
Vi bjuder in dig och dina vänner på premiär!
Vi startar Skapar-LAN*

på Falkenbergs Museum 24-25 mars 2012!
VÄLKOMNA!

Stråla samman med andra skaparentusiaster en hel helg och sticka, virka, brodera 
eller slöjda på annat sätt. Ta med dig ditt eget arbete eller köp på plats. Passa på att 
göra färdig det där handarbetet som blev liggande en gång! Umgås och inspireras! Vi 
kommer att hålla några kortare workshops för dem som vill, i övrigt är det arbete och 
umgänge på eget initiativ som gäller. Vi startar kl 10 lördag morgon och håller på till 
söndag eftermiddag kl 16. 
”LAN”-ledare är Mira Bodiroza Lindh, och Maria Schmidt Larsson, designers och 
kreatörer.

Vi kommer att kunna ha tillgång till museets alla lokaler. Det innebär att vi kan vara upp 
till 100 personer, fördelade på lite olika rum.  Kanske vill du slå dig ner i 50-talsrummet 
eller någon annan trevlig plats. Vist känns det häftig att tänka tanken, ”100 personer som 
skapar handgjorda ting”. 
Hjälp oss att få många deltagare, sprid bland dina vänner. Bjud med dem du länge tänkt 
att du ville träffa, ni får en hel helg att umgås. 

Vi har precis startat en Face book grupp där vi i förväg kan utbyta tankar, idéer eller efterlysa 
något.  Det är inget tvång att gå med i Facebookgruppen och man är Välkommen i gruppen 
även om man inte kan komma till Falkenbergsträffen.  Gruppen heter ”Skapar-LAN i Fal-
kenberg 24-25 mars 2012”. 

Kostnad för Skapar-LAN i Falkenberg 24-25 mars 2012 är 450 kr. I det ingår 
entré, deltagande i workshops och  fika vid lämpliga tillfällen. Det tillkommer 
kostnader för  material vid workshop och andra materialsatser du köper på plats.
Du står själv kostnader för mat och ev övernattning. Vi kommer att organisera 
hämtmat för dem som vill. Behöver du boende får du själv boka det. För att var 
med på Skapar-LAN  anmäler du dig direkt till museet, via 
museibokning@falkenberg.se

*Är du obekant med ordet LAN så står det för Local Area Network och innebär i vanliga fall att en massa ungdomar 
tar med sig sina datorer till en och samma lokal och där kopplar de samman sig i ett stort nätverk och spelar datorspel 
flera dygn i streck. Sover gör de möjligen under bordet en stund och vanligt näringsintag är snabbmat och cocacola .
Vi har lånat ordet för vi gillar tanken på att samla många personer med samma intresse i en stor lokal, där alla tar 
med sig sitt eget, träffas på en plats där inget annat stör, och där vi  inspireras och samverkar på olika sätt. Men vi gör 
en vuxen variant, med avbrott för sömn och god och näringsrik mat.  

Mira Bodiroza Lindh, siravira@hotmail.com
Maria.Schmidt Larsson maria@idunagtan28b.com


